
Aizvadīts ievadseminārs par izglītības, kultūras un sporta nozaru attīstības stratēģijas
izstrādes metodikas pamatprincipiem

  Publicēts pirms vairāk nekā 2 gadiem

Publicēts: 13.02.2023.

10. februārī Garkalnes pagasta Berģu kultūras centrā Ropažu pašvaldības Izglītības, jaunatnes lietu, kultūras un sporta

departaments sadarbībā ar Attīstības plānošanas nodaļu aicināja uz ievadsemināru novada izglītības, kultūras un sporta iestāžu

vadību, domes priekšsēdētāju un deputātus par nozaru attīstības stratēģijas izstrādes metodikas pamatprincipiem.

Ropažu novada dome 2022. gada izskaņā apstiprināja Ropažu novada ilgtspējīgas attīstības stratēģiju 2022. – 2028. gadam, kā arī

Ropažu novada attīstības programmu 2022.-2028. gadam. Sekojoši līdz 2023. gada septembrim ir jābūt izstrādātiem vidējā

termiņa - 7 gadu periodam nozaru attīstības plāniem t.sk. izglītībā, kultūra un sportā.

Semināra ievadā dalībniekiem bija iespēja iepazīties ar Latvijas Kultūras akadēmijas  profesores, sociālo zinātņu doktores Andas

Laķes lekciju, kurā tika izklāstīti attīstības plānošanas metodikas pamatprincipi. Lekcija rosināja diskusijas un auditorijas aktīvu

viedokļu apmaiņu. Semināra turpinājumā ieskatu par  domes apstiprinātās Ropažu novada attīstības programmas (2021-2028)

Rīcības plāna pamatvirzieniem nozaru griezumā sniedza pašvaldības Attīstības un plānošanas nodaļas Telpiskās attīstības plānotājs

Henrijs Vīgants.  Semināra  otrā daļa tika atvēlēta savstarpējām diskusijām starp nozaru grupu dalībniekiem, analizējot novada

attīstības programmu - ar mērķi ieskicēt nozaru attīstības plānā galvenos pētāmos virzienus, problēmjautājumus,  kurus semināra

izskaņā prezentēja darba grupu vadītāji.

https://www.ropazi.lv/lv


Izglītības, jaunatnes lietu, kultūras un sporta departaments 

Kultūras un sporta nodaļa

Saistītas tēmas

Izglītība

https://www.ropazi.lv/lv/jaunums/aizvadits-ievadseminars-par-izglitibas-kulturas-un-sporta-nozaru-attistibas-strategijas-

izstrades-metodikas-pamatprincipiem

Šī tikšanās iezīmēja jaunu darba cēliena sākumu nozaru plānošanas procesam, kura turpinājumā  aicināsim uz viedokļu apmaiņu arī

nevalstiskā sektora pārstāvjus, uzņēmējus un iedzīvotājus.                                         

Oļģerts Lejnieks

Kultūras un sporta nodaļas vadītājs, departamenta vadītāja
vietnieks

 +371 26617736


https://www.ropazi.lv/lv/galerija/aizvadits-ievadseminars-par-izglitibas-kulturas-un-sporta-nozaru-attistibas-strategijas-izstrades-metodikas-pamatprincipiem#32907
https://www.ropazi.lv/lv/galerija/aizvadits-ievadseminars-par-izglitibas-kulturas-un-sporta-nozaru-attistibas-strategijas-izstrades-metodikas-pamatprincipiem#32916
https://www.ropazi.lv/lv/galerija/aizvadits-ievadseminars-par-izglitibas-kulturas-un-sporta-nozaru-attistibas-strategijas-izstrades-metodikas-pamatprincipiem#32913
https://www.ropazi.lv/lv/galerija/aizvadits-ievadseminars-par-izglitibas-kulturas-un-sporta-nozaru-attistibas-strategijas-izstrades-metodikas-pamatprincipiem#32910
https://www.ropazi.lv/lv/galerija/aizvadits-ievadseminars-par-izglitibas-kulturas-un-sporta-nozaru-attistibas-strategijas-izstrades-metodikas-pamatprincipiem#32919
https://www.ropazi.lv/lv/strukturvieniba/izglitibas-jaunatnes-lietu-kulturas-un-sporta-departaments
https://www.ropazi.lv/lv/filiale/kulturas-un-sporta-nodala
tel:+371%2026617736
https://www.ropazi.lv/lv/jaunumi?category%255B224%255D=224

	Aizvadīts ievadseminārs par izglītības, kultūras un sporta nozaru attīstības stratēģijas izstrādes metodikas pamatprincipiem
	Oļģerts Lejnieks

	Saistītas tēmas

